*proprio.* — <sup>16</sup> DE ROSSI, *Bullettino*, 1867, p. 57;  
MARUCCHI, *I monumenti del museo cristiano La-  
teranense*, tav. XLV. Cf. HUELSEN, *Le chiese di  
Roma nel medio evo*, p. 263. — <sup>17</sup> HUELSEN, t. c.,  
p. 262. — <sup>18</sup> J. P. KIRSCH, *Der stadtrömische  
Festkalender*, p. 29-30. — <sup>19</sup> URBAIN, *Ein Marty-  
rologium der christlichen Gemeinde zu Rom*,  
p. 182. — <sup>20</sup> BHL. 8372, c. 9. — <sup>21</sup> *Peristeph.*, IX.  
Cf. P. FRANCHI DE' CAVALIERI, *Nuove note agiogra-  
fiche*, p. 68-70; *Hagiographica*, p. 131-33. De Foro  
Cornelii, WEISS in PAULY-WISSOWA, *Real-Ency-  
clopädie*, t. VII, p. 66. — <sup>22</sup> BHL. 1626. Cf. LAN-  
ZONI, *Le Leggende di San Cassiano d'Imola, in  
Romagna*, 1913, pp. 56, 103, 173, cet.; *Didas-  
kaleion*, 1925, p. 1-44.

cunctam plebem... conversus ad aram beati Cassiani ait: Deprecor te, beate Cassiane, intercede pro me. Tue domui quasi vernaculus fui, a Corneli(o) istius sedis in hanc ecclesiam gremio nutritus.... Hec et huius similia dum diceret, quasi qui eructans, ovans et exultans, flentibus cunctis qui aderant, reddidit spiritum III non. decembris <sup>1</sup>. *Romae Symmachus p. (498-514)* fecit ... confessionem sancti Cassiani et sanctorum Proti et Yacinti <sup>2</sup>; *Leo III (795-816)* in monasterio sancti Cassiani qui ponitur iuxta sanctum Laurentium foris murum fecit canistrum ex argento <sup>3</sup>. *In libro Notitiae sanctorum Mediolani enumerantur ecclesiae S. Cassiano dicatae, quarum haec summa est: In Mediolani diocesi sunt ecclesiae XIII et altare I sancti Cassiani* <sup>4</sup>.

**in Foro Corneli(i) sancti Cassiani.**

23. *SINNADA*] *Breviarium Syriacum: ἐν Συννάδοις τῆς Φρυγίας Ἀντωνῖνος*. In codicibus BSW loco Antonini scriptum est Antiochi. Error est librarii qui prae oculis habebat nomen Antiochi, episcopi Lugdunensis, n. 30. De Antonino nihil in monumentis traditum est. Episcopum eum fuisse in syriaco quidem non exprimitur; non ideo tamen negandum.

**Sinnada Frigiae sancti Antonini episcopi,**

28. *LUGDUNO*] In Vita S. Iusti episcopi mentio est S. Antiochi, qui tunc erat presbyter Lugdunensis <sup>5</sup>. Eius memoriam ab idibus augusti

ad idus octobris transtulit Ado Viennensis additque, quod notatu dignum est: Sepultus est in ecclesia Machabaeorum in qua et sanctus Iustus tumultus est.

**Lugduno Galliae Antiochi episcopi.**

33. *PICTAVIS*] *Gregorius Turonensis*: Eo anno [587] beatissima Radegundis ab hoc mundo migravit... Obiit autem mense sexto, tertia decima die mensis, sepulta post triduum <sup>6</sup>. *Vita Radegundis auct. Baudonivia*: Gloriosus transitus eius sic contigit: quarta feria mane primo idus augustas, quod fecit idem mensis dies 13, clausi sunt eius oculi et obscurati sunt nostri <sup>7</sup>. *Eiusdem Vitam auctore Fortunato nemo non novit* <sup>8</sup>.